

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "НИЖНЕВАДСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ИНВАЛИДОВ"**

Табл

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единых)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3					
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	18	18	0	18	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	55	0	0	0	0
из них женщин	54	54	0	54	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Табл

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)				
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса					напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
	Административно-хозяйственная часть																					
142/1/20/1	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/1/20/2	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/1/20/3	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Директор
(должность)

Иванова
(подпись)

Иванова О.Н.
(Ф.И.О.)

29.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

Немцова
(подпись)

Немцова О.Ф.
(Ф.И.О.)

29.09.2020
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

Петина
(подпись)

Петина Е.В.
(Ф.И.О.)

29.09.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Царственный
(подпись)

Царственный А.А.
(Ф.И.О.)

29.09.2020
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

Щитова
(подпись)

Щитова Э.И.
(Ф.И.О.)

29.09.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391

(№ в реестре экспертов)

Авдониин
(подпись)

Авдониин В.А.
(Ф.И.О.)

29.09.2020
(дата)